物流货物运输合同书
委托人：(以下简称甲方)
电话：
受托人：(以下简称乙方)
电话：
甲、乙双方平等协商，本着互惠互利的原则，就乙方为甲方在提供公路运输工作达成如下协议：
第一条货物
名称：
第二条运输
1、运输车辆
1.1乙方应证件齐全、有效、性能良好的且适于运输本合同规定货物的交通工具为甲方运输本合同规定的货物。
1.2乙方车辆必须保证证件齐全、符合货物道路运输许可的所有规定。驾驶员必须有国家核准的有效上岗证件。
1.3乙方对货物的运输应建立严格执行安全、防护、检查、交按制度。
第三条安全责任
1、如因乙方原因造成运输货物变质、污染而被收货人拒收时，乙方应无偿将拒收货物运至甲方指定地点，不得要求甲方就该笔货物支付任何运费，且要承担甲方的实际损失。
2、运输过程中包括但不限于因交通事故、车辆自身安全事故原因造成甲方货物有减损、变质、污染、灭失等损失的，乙方应负责损失。
第四条运费及其结算方式
1、运费元/吨(含税)，额外发生的所有费用甲方均不认可。
2、结算方式：
甲方支付乙方的运费按批次结算，每批次运输完成后乙方向甲方开具可抵扣的运输发票，甲方应在收到发票后天内转账支付。
第十一条其他
1、本公同一式贰份，甲、乙双方各持壹份，每份合同具有同等法律效力，原件与传真件具有同等效力。
2、本合同有效期为壹年，经甲、乙双方签字并加盖公章生效。
3、本合同部分条款的无效，不影响合同其他条款的效力。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：金源物流货运有限公司
代表(签字)：代表(签字)：
日期：日期：